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Aktivnosti Kluba u 2010. godini 

 

 

U četvrtak, 04.02.2010. godine održana je 2. redova godišnja Skupština STK Samobora. Vidljivo iz 

izvještaja o radu za prošlu godinu Klub je bogatiji za jednog licenciranog trenera, odradio je 151 

trening s 2000 dolazaka. U Klubu djeluju početnici, mlađi rekreativci, 2 ekipe dječaka lige nada, 

ekipa lige nada djevojaka, seniorska ekipa koja se natječe u 3. hrvatskoj ligi i veterani. Od gostiju 

Skupštinu su pozdravili prof. Juro Horvat tajnik Samoborskog sportskog saveza, Sandra i Bernard 

Brglez predstavnici Stolnoteniskog saveza Zagrebačke Županije i STK Sveta Nedelja-Novaki i 

dogradonačelnik Grada Samobora gosp. Željko Stanec koji je i svečano uručio priznanje 

stolnotenisaču-ici Kluba za 2009. godinu. Ovo laskavo priznanje je po drugi puta za redom zaslužila 

mlađa kadetkinja Katarina Žitković. Također se Klub zahvalio podupirateljima Krojačkoj radnji Šicel, 

Podomont Samoboru, caffe baru Helena, Krsti Vugrinu, Vjeki Vidamaru, Hostelu Samobor i Grabreku 

1929. Planovi za ovu godinu su veliki.Ukazalo se na problem organiziranja i provođenja treninga koji 

se odvijaju na 1/3 nove sportske dvorane 4 puta tjedno. Trening traje jedan i pol sat, od toga prvih 

10 i zadnjih 10 minuta otpada na slaganje stolova, a u tijeku samog aktivnog treninga susjedne 

trećine proizvode povećane zvukove, što je normalno za njihov sport, ali koji nisu primjereni za 

stolnotenisku okolinu. Predviđa se uz postojeće natjecateljske ekipa, oformiti jednu ekipu za 

natjecanje u 4. hrvatskoj ligi i jednu ekipu djevojaka za natjecanje u 3. hrvatskoj ligi.  

 

Županijska liga nada mlađih kategorija 

Nažalost nije održana liga sistemom, već jednim turnirom. 

 

3.liga regija Srednja Hrvatska seniori 

Sezona 2009/10. igralo se u sastavu Krunoslav Znika, Hrvoje Nesanović i Hrvoje Mihalić. Zauzelo se 

6. mjesto s 25. bodova 

Sezona 2010/11. igra se u sastavu Hrvoje Mihelić, Stanko Eskolić, Krunoslav Znika i Dražen Librić. 

Nakon jesenskog djela zauzima se treće mjesto 

 

4.liga regija Srednja Hrvatska seniori 

Sezona 2010/11. igra se u sastavu Hrvoje Nesanović, Dinko Šoić,Antonio Rož i Vjekoslav Pecić. 

Nalaze se na 10. mjesto s 15 bodova i dvije utakmice manje upisane. 

 

Turniri sudjelovanja 

 09.01.2010. 2. memorijal D R A G O  L I C U L , nastupili su Krunoslav Znika i Hrvoje Mihalić, no 

oba su ispala u prvom kolu. 

 06.02.2010. Održan je 40. stolnoteniski kup "Stubica" u Donjoj Stubici. Nastupili su mlađa 

kadetkinja Katarina Žitković 4 mjesto, Grigor Ilić i Vid Šioćje igrali su u kategoriji više u mlađim 

kadetima ispali u četvrtfinalu, kod kadeta Marko Žitković je bio peti. 

 33.MEMORIJALNI MEĐUNARODNI TURNIR ĐURO DUBENIK 12.‐14.02.2010. nastupili Katarina 

Žitković, Grigor Ilić, Antonio Rož i Krešimir Šarić, nitko nije prošao grupu. 

http://www.stksamobor.hr/
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 4.OTVORENI  TURNIR  KADETKINJA  I  KADETA nedjelja 28. veljače 2010. u Jastrebarskom, 

nastupili Ivan i Anamarija Hribar, Grigor Ilić, Krešo Šarić, Alan Hrastinski, Katarina i Marko 

Žitković. Antonio Rož. Grigor, Ivan, Krešo, Anamarija, Marko i Antonio nisu prošla grupu. Alan 

zapeo na ml Muratu u prvom kolu razigravanja, a Katarina je bila 4.   

 Državno prvenstvo u stolnom tenisu za osobe s invaliditetom od 05.-07. ožujka u Splitu u 

Spaladium areni. Silvio Mucko član STK Samobora polučio je odličan rezultat osvojivši srebernu 

medalju u kategoriji 1. i 2. količara. 8.3.2010. godine u Klubu je organiziran svečani doček, a od 

gostiju čestitke je uputio dogradonačelnik Željko Stanec,  iprof. Juro Horvat tajnik SŠS. 

 5.OTVORENI  TURNIR  KADETKINJA  I  KADETA nedjelja 14. ožujak 2010. Dugo Selo. G. Ilić i V. 

Šoić nisu prošli grupu. K. Žitković prošla grupu ispala u prvom kolu razigravanja, A. Hrastinski 

nije prošao grupu. I. Horvat i J. Duvnjak nisu prošle grupu. A. Rož, D. Šoić i M. Žitković nisu 

prošli grupu, V. Pecić je prošao ali u prvom kolu ispao. 

 U nedjelju 25.04.2010. godine održan je 1. stolnoteniski cup – Stubaki 2010 U kategoriji seniori 

nastupili su K. Znika i H. Mihalić. Oba nisu prošla skupinu.  

 U nedjelju,9.svibnja 2010.god.u sportskoj dvorani u Samoboru održao se 6. otvoreni županijski 

turnir u stolnom tenisu za kadete i kadetkinje. Nakon što su prošli grupe I.Hribar i G.Ilić prošli su 

i prvo kolo razigravanja te ispali u drugom kolu,dok je V.Šoić ispao u prvom kolu razigravanja. K. 

Žitković osvojila je treće mjesto,a Anamarija Hribar peto. Krešo Šarić koji nije uspio proći grupu. 

Jelena Duvnjak u kategoriji kadetkinja nije uspjela proći grupu.Od kadeta jedino je grupu prošao 

Dinko Šoić,ali je ispao u prvom kolu, dok Marko Žitković i Vjeko Pecić nisu uspjeli proći grupu.  

 U subotu 15.5. u Velikoj Gorici održan je 1. Cup Velike Gorice u stolnom tenisu za osobe s 

invaliditetom. Silvio Mucko osvojio je srebrnu medalju.  

 2. pozivni turnir zagrebačke županije održao se u nedjelju 30.5.2010.godineu Velikoj Gorici.U 

kategoriji najmlađih kadeta nastupio je ILIĆ GRIGOR, a od mlađih kadeta  nastupio Je 

HRASTINSKI ALAN oba zauzela 8. mjesto . Kadetkinja nastupile su IVA HORVAT koja je osvojila 

3.mjesto i JELENA DUVNJAK koja je osvojila 5.mjesto. 

 29.8.2010. održan je 1. regijski kvalifikacijski turnir za pozivne turnire 2. grupe, nastupio je u 

kategoriji seniora Hrvoje Mihalić.  

 9. OTVORENI TURNIR U KRAPINI, Krapina, 04.09.2010., seniori nastupili Hrvoje Mihalić i Hrvoje 

Nesanović. Nesanović nije prošao grupu, Mihalić zapeo u prvom krugu razigravanja. 

 17.10.2010. 5. OP Zaboka nastupili K. Znika i H. Mihalić u kategoriji seniora. H. Mihalić nakon 

odlične igre zapeo u četvrtfinalu. 

 U četvrtak 21. listopada 2010. godine stolnotenisači Samobora su po prvi puta nastupili na " 

ŠPORTNOM SREČANJU S SAMOBOROM Ob prazniku Občine Brežice". Za Samobor je nastupio 

Stanko Eskolić, Marijan Lehpamer i Krunoslav Znika. Nakon borbenog susreta samoborci su 

slavili s 6:5 (Eskolić 3, Znika 2 i Lehpamer 1).  

 U nedjelju,,7.11.2010.god.održan je 2. OT Zgb županije za kadete i kadetkinje u 

Jastrebarskom.Od naših igrača nastupili su u kategoriji najmlađih kadeta Kristijan Golubić, 

mlađih kadeta Vid Šoić,Grigor Ilić i Krešimir Šarić te u kategoriji kadeta Rož Antonio. U kategoriji 

najmlađih kadetkinja nastupile su Zara Ilić i Klara Znika,a mlađiih kadetkinja Ida Pavlin i Lorena 

Puškarić. Najveći uspjeh postigla je Klara Znika  osvojivši medalju za četvrto mjesto. Kristijan 

Golubić,Grigor Ilić , Krešo Šarić i Rož Antonio prošli su grupe ,ali su ispali u prvom kolu daljnjeg 

natjecanja. 

 U nedjelju 28.11.2010. godine odigran je 3. OT Zagrebačke županije u Velikoj Gorici. U kategoriji 

najmlađih kadetkinja Klara Znika osvojila je 3. mjesto, kod najmlađih kadeta Kristijan Golubić je 

prošao grupu i ispao u prvom razigravanju tijesno 3:2, Petar Znika i Lukas Miholić su imali teške 

grupe, a Filip Golubić je zabilježio jednu pojedinačnu pobjedu. Kod mlađih kadeta Grigor Ilić, Vid 

Šoić, Vilim Šepl nisu prošli grupu, a Krešo Šarić je zapeo u prvom krugu razigravanja. Ida Pavlin 

je bila sedma u kategoriji mlađih kadetkinja. 

 U nedjelju 5.12.2010. godine održan je 12. memorijal Saše Paara u Zagrebu. U Dvorani sportova 

održan je vrlo jaki turnir na kojem su nastupili i Klara Znika, Kristijan Golubić, Grigor Ilić i 

Krešimir Šarić iz Samobora. Nitko nije polučio bolji rezultat, što govori o snazi turnira. 

 S. Mucko prvi na prvenstvu Zagreba URIHO 2010. godine u kategoriji invalidi 1-5 

 19.12.2010.,u Rugvici održan je 1.POZIVNI TURNIR STSZŽ-e,na kojem su nastupili u 

konkurenciji najmlađih kadetkinja KLARA ZNIKA i u konkurenciji mlađih kadeta ALAN 

HRASTINSKI. Klara je u svojoj konkurenciji osvojila 4.mjesto,dok je Alanu bio šesti 

 

Turniri organizacija 

 U subotu 16. siječanj 2010. godine  odigrano je 1.prvenstvo Grada Samobora u stolnom tenisu 

povodom proslave blagdana Župe Sv Anastazije. Na otvorenju je i službeno predstavljena i 

blagoslovljena nova zastava Kluba. Riječi molitve i blagoslova podario je samoborski kapelan 
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Vlado Letinčić, pozdravnu riječ su dali prof. Milan Kolman ravnatelj HOA, a dogradonačelnik 

Željko Stanec je otvorio turnir. Natjecatelji iz Dobove, Brežica, Svete Nedelje, Zaprešića i 

Samobora odigrali su odlične mečeve, a na kraju je slavila, u pojedinačnoj konkurenciji, jedina 

dama koja je igrala Martina Brglez iz Svete Nedelje, drugi je bio Jerko Kronja iz Zaprešića, a 

treće mjesto su zauzeli Dražen Pavlin iz Samobora i Zvonko Streha iz Zaprešića. U igri parova 

prvi su bili Streha Z. i Ureh S. iz Dobove, drugi su bili Jagušt M. Sv Nedelja i Znika K. iz 

Samobora, a treće mjesto su dijelili Mihalić H. Samobor i Martinović N. iz Dobove i Breglez S. Sv 

Nedjelja i Škvarč M. iz Dobove.  

 U petak 18.06.2010. godine održano je 3. otvoreno prvenstvo Samobora na otvorenom na 

igralištu u Lugu Samoborskom. Po treći puta za redom pobjednik je bio Danijel Vešligaj, drugi je 

bio Držen Pavlin, treći Krunoslav Znika, četvrti Frančesko Glasnović 

 8. međunarodno otvorenog prvenstva Samobora u stolnom tenisu 2010. 02.10.2010. 

godine 

 

U 10. kategorija natjecalo se više od 200-tinjak 

natjecatelja iz Hrvatske i Slovenije. U kategoriji 

seniora-ki Grand prix nastupio je Uroš Slatinšek  

prvak Slovenije i osvajač ovogodišnjeg Poreč opena 

2010. no nakon velike borbe s 16. igrač Hrvatske 

Tomislav Maraković iz Pule koji uspijeva pobijediti 3:2, 

zauzima treće mjesto. Neven Samac STK Igea 

Željezničar iz Varaždina, lakše dolazi do finala i 

uspijeva postati pobjednik 8. OPS-a 2010. Od 

domaćih igrača kojih je nastupilo 20-tak, izdvojili bi 

prvo mjesto Silvia Mucka u kategoriji 1-5 invalida, 

drugo mjesto Stanka Eskolića u kategoriji Veterano 

preko 55 i treće mjesto Hrvoja Mihalića u kategoriji do 

21. godine U-2 

 

 24.10.2010. godine u Samoboru održano je 1. otvoreni turnir u stolnom tenisu Zagrebačke 

županije za sve mlađe kategorije. U 6. kategorija nastupilo je preko 110 natjecatelja-ica iz 

Hrvatske i Slovenije. Rekordna posjećenost turnira govori o kvaliteti organizacije i uvjeta igranja 

na 16 stolova. Nastupilo je  13 domaćih natjecatelja-ica, a zapaženije rezultate postigli su Klara 

Znika koja je bila četvrta u kategorija najmlađih kadetkinja, Alan Hrastinski koji je ušao među 

osam u kategoriji mlađih kadeta i Kristijan Golubić koji je ušao među šesnaest najmlađih kadeta. 

 U nedjelju 12.12.2010. godine u dvorani Samobor odigrano je jesensko ekipno prvenstvo 

Zagrebačke županije za mlađe uzraste. U konkurenciji djevojaka prve su bile igračice Sveta 

Nedjelja, druge Jaske, a treće Samobora. Kod dječaka iznenađenje su postigli igrači Rugvice, 

drugi su bili igrači Velike Gorice, a opet treće mjesto je pripalo domaćinima Samoboru 

 

 
Stolnotenisači mjeseca 

siječanj 2010. Hrvoje Mihalić 

veljača 2010. Alan Hrastinski 

ožujak 2010. Lorena Puškarić 

travanj 2010 Grigor Ilić 

svibanj 2010 Grigor Ilić 

rujan 2010 Filip Golubić - Fićo 

listopada 2010. Klara Znika 

studeni 2010. Klara Znika 

prosinac 2010.  Hrvoje Mihalić 

STOLNOTENISAČ-ICA 2010. GODINE 

http://www.stksamobor.hr/htm/clan/miha.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/hrasta.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/puslor.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/iligri.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/iligri.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/iligri.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/golubfil.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/znikla.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/znikla.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/znikla.htm
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u 2010. godini održano je 160 treninga, s oko 2300 dolazaka, što je prosječno 13 igrača po 

treningu. Grigor Ilić je najredovitiji s 146 doalzaka, sljedi Krešimir Šarić s 107 i Klara Znika s 105 

dolazaka 

 

1 Ilić Grigor 146 25 Popović Tin 33 

2 Šarić Krešimir 107 26 Strajhel Maks 33 

3 Znika Klara 105 27 Bartolić Fran 32 

4 Mucko Silvio 103 28 Hribar Anamarija 32 

5 Miholić Lukas 96 29 Hribar Ivan 30 

6 Šoić Vid 95 30 Sedlar Roko 29 

7 Golubić Filip 93 31 Peloza Antonio 29 

8 Golubić Kristijan 92 32 Lučerv Branimir 28 

9 Puškarić Loerna 85 33 Katanec Matea 26 

10 Ilić Zara 81 34 Dujić Karlo 25 

11 Hrastinski Alan 73 35 Cerić Marko 24 

12 Šarić Luka 69 36 Vlašiček Ana 24 

13 Pavlin Ida 66 37 Sedlar Lovro 22 

14 Znika Petar 65 38 Horvat Iva 21 

15 Bosnar Sven 61 39 Žitković Katarina 20 

16 Šoić Dinko 59 40 Pušakr Karlo 18 

17 Žitković Marko 52 41 Pucelle Adrian 15 

18 Škrlec Martina 50 42 Koletić Matija 14 

19 Pecić Vjekoslav 49 43 Duvnjak Jelena 12 

20 Rož Antonio 47 44 Antolović Vlado 11 

21 Samardžija Jakov 45 45 Antolović Nikola 5 

22 Ivkovčić Matija 41 46 Ilić Marica 4 

23 Šepl Vilim 39 47 Marković Karlo 3 

24 Miholić Adrian 38 48 Muheljić Mislav 3 

    ukupno 2250 

 

 

Prvenstva Kluba 

 

Proljetno 

U početnicima prvo mjesto je osvojio Roko Sedlar, druga je bila Zara Ilić i treći Petar Znika. U 

naprednim početnicima, od jeseni aktivni igrači-ice., prva Ida Pavlin, druga Lorena Puškarić i Klara 

Znika. 

Liga nada 1.Dinko Šoić, 2.Alan Hrastinski, 3. Vid Šoić 4 i 5. Krešo Šarić i Grigor Ilić  

Mlađi rekreativci pobjedu je bez izgubljenog meča odnio Kristijan Golubić ispred Svena Bosnara koji 

je u neizvjesnom meču pobijedio Frana Bartolića s rezlultatom 3:2. Na turniru sudjelovali su još 

Viliam Šepl koji je zauzeo četvrtu poziciju te Jakov Samarđžija  

Seniori-veterani:1. T. Medeved, 2. D. Librić, 3. D. Pavlin, 4. K. Znika, 5. H.Mihalić, 6. S.Kuhar, 7. F. 

Glasnović i 8. Klepac. 

    Zimsko 

Početnici: 1.Petar Znika, 2. Zara Ilić, 3. Lukas Miholić, 4. Luka Šarić, 5.Adrian  

Liga Nada: 1. Vid Šoić, 2. Krešimir Šarić, 3. Grigor Ilić i 4. Kristijan Golubić, Dinko Šoić, Antonio Rož, 

Vjeko Pecić i Alan Hrastinski su započeli turnir ali ga nisu završili, 

Mlađi rekreativci + liga nada djevojke. Natjecatelji redom: Ida Pavlin, Klara Znika, Ana, Vilim Šepl, 

Matija Ivkovčić, Jakov Samarđžija, Sven Bosnar, Karlo Dujić, Karlo Puškar, Branimir Lučev, Antonio 

Peloza, Dorijan. 1. Vilim Šepl, 2. Matije Ivkovčića, 3. Jakov Samarđžija 4. Sven Bosnar.  

Seniori-veterani: 1. Hrvoje Mihalić, 2. Marijan Šarić, 3. Dražen Pavlin, 4. Mato Ladović, 5. Marija 

Lehpamer, 6. Božidar Petrić i7.. Frančeško Glasnović 

Pješački pohodi 

1. U nedjelju 10.10.2010. (vrlo znakoviti datum) najhrabrija skupina sportaša STK Samobor se 

uputila u pješački pohod na Okić. Put je trajao preko 3 sata, kroz pustu šumu i kroz kanjone 

potoka, napalo nas je blato i magla, ali svi sudionici su odradili bez prigovora sve postavljene 
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ciljeve. Hrabri 9, kako se zvaše, su bili: Zara, Lukas, Petar, Klara, Grigor, Ida, Ana, treneri 

Ivana i Kruno.  

2. U nedjelju 14.11.2010. sportaši STK Samobora krenuli su na 2. pješački pohod na Veliki Dol. 

Prisutno 11 + 5. Hrabrih 11su bili: Krešo, Grigor, Petar, Klara, Ana, Zara, Nika, Ana, Jakov, 

Ida i Vilim. 

Veterani 

Sredinom svibnja završilo je 112. proljetno prvenstvo SOKAZ-a, stolnoteniska liga za veterane. 

Ekipa Samobor 1 (M: Šarić, D. Marić, S. Kuhar i M. Koščica) u 4. ligi su zauzeli 10. mjesto s 9 

bodova, najbolje plasirani igrač je bio Marijan Šarić s skorom 15:15. U 5. ligi ekipa Gabreka 1929 

(D. Librić, K. Znika, T. Medved) je zauzelo 11. mjesto s 9. bodova, D. Librić je 7. igrač lige s skorom 

22:8. U 8. lizi ekipa Samobor Helena (F. Glasnović, M. Čaleta, B. Petrić i G. Turk) zauzela je 11. 

mjesto s 4 bodova i 16. igračem lige Goranom Turkom koji ima skor 16:11. U 9. ligi ekipa Prvaci (M. 

Lehpamer, D. Pavlin i S. Šoštarić) zauzima 8. mjesto s 13. bodova, najbolje plasirani igrač je Dražen 

Pavlin na 12. mjestu s skorom 21:12.  

Krajem prosinca završilo je 113. jesensko prvenstvo SOKAZ-a, stolnoteniska liga za veterane. Ekipa 

Samobor 1 (M: Šarić, D. Marić, S. Kuhar i M. Koščica) u 5. ligi su zauzeli 4. mjesto s 17 bodova, 

najbolje plasirani igrač je bio Marijan Šarić 4. na rang listi s skorom 23:10. Ekipa Gabreka 1929 (D. 

Librić, K. Znika, T. Medved) je zauzela 3. mjesto s 23. boda, prvi igrač lige je bio D. Librić s skorom 

28:5. U 9. lizi ekipa Podomont Helena (F. Glasnović, G. Turk, B. Petrić M. Lehpamer i D. Pavlin) 

zauzela je 11. mjesto s 7 bodova i najbolje plasiranim igračem 20. igrač lige Dražen Lehpamer 

16:17. U 19. lizi ekipa Ora (I. Šepl, B. Bertol, J. Žuškin, S. Jurčić i M. Vlahović) zauzima 11. mjesto 

s 4. boda, najbolje plasirani igrač je Boris Betol s skorom 16:14. 

 

Ostalo 

 U utorak 12.01.2010. godine uprava Kluba je bila na Svetoj misi zahvalnici i u audijenciji kod 

samoborskog župnika velečasnog Vlade Bogdana. 

 14.01.2010. godine prvi igla Grada Samobora gosp. Hrvoje Šicel donirao je Klubu zastavu. 

Podsjetimo da nam je Šicko stalna potpora kod nabavke i šivanja grbova na majice, a kada 

zaškripi i u drugom obliku, tako mu još jednom od srca zahvaljujemo. 

 U organizaciji STK Samobora u subotu 6.ožujka 2010. godina pred prepunim klizalištem kod 

dvorane Samobor naša sugrađanka Mirna Librić, kči našeg trenera Dražena, aktualna seniorska 

prvakinja Hrvatske u umjetničkom klizanju, održala je kratak nastup.  

 Nastupili na SAJAMU MOGUĆNOSTI  Samobor, 19.svibanj 2010. 

 U subotu.29.05.2010. u caffe baru Helena održana je Proljetna stolnoteniska večer.  

 U subotu 24.07.2010. godine održali smo pokazni trening u na proslavi Dana Grada Samobora u 

vojarni Taborec. Dobili smo sve simpatije, između ostalih, i našeg gradonačelnika pof. Kreše 

Beljaka.  

 U subotu 21.08.2010. godine održano je druženje (team building) trenera i članova uprave u 

voćnjaku Predsjednika. 

 Iz STK Samobora zahvaljuju donatoru, koji je želio ostati anoniman (grafička struka), na poklonu 

kvalitetnog stola za stolni tenis na kojem će naš doprvak Hrvatske u stolnom tenisu za osobe s 

invaliditetom Silvijo Mucko – Silvek moći svakodnevno pojačati treninge i u kućnom prostoru 

 Prema planu i programu Stručne komisije HSTS-a za 2010.g.,a u svrhu razvoja i edukacije 

stolnoteniskih trenera iz Zagrebačke županije STK Samobor i Hrvatska Olimpijska Akademija 

organizirali su stručni seminar i pokazni trening u subotu 16.10.2010. u Samoboru u novoj 

sportskoj dvorani «SAMOBOR» sa početkom u 16,00 h. Na seminaru su bile realizirane nastavne 

teme: Prikaz stolnoteniskih vježbi za povezivanje bazne tehnike, prikaz vježbi za korekciju 

elementarne tehnike (Manny balls trening), prikaz vježbi za razvoj motoričkih sposobnosti mladih 

stolnotenisača, koje je predavao Renato Čengić prof. i demonstratorica Maja Šuman, prvoligaška 

igračica. 

 U subotu.18.12.2010. u caffe baru Helena održana je Božična stolnoteniska večer.  

 

 

 

Predsjedništvo 

Održano je 10 sjednica Predsjedništva. 

Stalno ažuriranje i pregled naše web stranica, stalna prisutnost u lokalnom tisku i radiju pridonosi 

afirmaciji stolnog tenisa, a time i ispunjenje našeg cilja. 
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Posebna zahvala na pomoći, dobroj suradnji i savjetima: gosp. Željku Stanecu, prof. Milanu 

Kolmanu, prof. Juri Horvatu, donatorima:HOSTEL SAMOBOR,KROJAČKA RADNJA ŠICEL, V PRINT 

KRSTO VUGRIN, KLIMATIZACIJA STJEPAN ŠANČIĆ, MEDIČARNA ARKO, PODOMONT SAMOBOR, 

CAFFE BAR HELENA, VIDMAR SPORT, FITNESS KLUB SAMOBOR, Gundić elektronik. Javnoj ustanovi 

Sportski Objekti Samobor i  MO Klokočevec Samoborskom. 

 

Skraćeni plan rada Kluba za 2010. godinu 

 

- Organizacija škole stolnog tenisa za najmlađi uzrast 

- rad s djevojaka i dječacima ekipa Lige nada  

- stručno osposobljavanje i stalno usavršavanje naših članova za trenerske poslove za potrebe 

škole i kluba. –  

- sudjelovanje na natjecanjima, turnirima, u kategorijama najmlađih, mlađih i kadeta, 

juniorskim, seniorskim i veteranskim, na kojima sudjeluje 20.-tak članova kluba  

- Uspješno se natjecati u 3. i 4. hrvatskoj stolnoteniskoj lizi Regija srednja hrvatska seniori i 

raditi na  proboju u 2. saveznu ligu 

-  U listopadu 2011. organizacija 9. međunarodnog otvorenog Prvenstva grada Samobora u 

stolnom tenisu na kojem se očekuje preko 200-tinjak natjecatelja 

- Poboljšanje materijalnih i tehničkih uvjeta kluba 

 

 

Financijski plan za 2011. godinu 

 

 

a. Prihodi: 

- Prenesena sredstva iz 2010. god.              

- Prihodi od članarina                             

- Očekiva. priho. od Stol. Save. Zg. županij   

- Očekiva. prih. od Sport. savez. Samobora        

- Očekivane prihodi i donacije:                                     

                                           Ukupno:              

 

180,00 kn. 

20.000,00 kn. 

12.000,00 kn. 

50.000,00 kn. 

25.000,00 kn. 

117.180,00 kn. 

  

b.  Rashodi: 

-  Škola stolnog tenisa, stručni rad 

-  Sudjelovanje na natjecanjima i turnirima                       

-  Materijalni troškovi, internet, kapit inves                                       

-  Stručno osposobljavanje                                                       

-  Organizacija 9. OPS-a.  

-  Realizacija 2. savezne lige seniori 

-  Sredstva rezerve 

                                           Ukupno:               

 

 

45.000,00 kn. 

20.000,00 kn. 

10.000,00 kn. 

2.000,00 kn. 

20.000,00 kn 

20.000,00 kn 

180,00 kn 

117.180,00 kn. 

 

http://www.hostel-samobor.hr/cro/index.html
http://www.medicarna-arko.hr/index.htm
http://www.vidmarsport.hr/
http://www.fitnessklubsamobor.com/

